
ZARZĄDZENIE NR 5/2023  

Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież 

z dnia 17 kwietnia 2023r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy dla pracowników Mieszkaniowego 

Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież za święto przypadające w sobotę w 2023 roku. 

  

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy ustawa z dnia 26 czerwca 1974r. (tj. Dz.U. 

z 2022r. poz. 1510 z późn. zm.) i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 530) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Ustalam następujące dni wolne od pracy dla pracowników Mieszkaniowego 

Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież za święto przypadające w sobotę: 

1) 02 maja 2023r. (wtorek) za dzień 11 listopada 2023r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

informacji na tablicy ogłoszeń w siedzibie Mieszkaniowego Zasobu Gminy 

Miejskiej Chodzież, ul. Młyńska 3 64-800 Chodzież oraz poprzez zamieszczenie 

informacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. administracyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

 

Dyrektor  

Mieszkaniowego Zasobu  

Gminy Miejskiej Chodzież  

                                                                                 /-/ Iwona Szmyt 


